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Sprawozdanie z przeprowadzonej nadbudowy tarasu OSP w Piatkowisku

Przeciekanie tarasu na czyści budynku sprawiło że zarząd OSP w Piątkowisku podjął decyzją 
o nadbudowie tarasu. Wstępny kosztorys nadbudowy oscylował w kwocie 114.000 tyś. Po  
złożeniu wniosku o dotację  do UG w Pabianicach otrzymaliśmy odpowiedz o przyznaniu 
kwoty 75.000. Natychmiast przystąpiliśmy do przetargu. Przetarg wygrało Przedsiębiorstwo  
Produkcyjno  Handlowo  Usługowe  „Wies-Bud"  S.C  Wiesław  i  Sebastian  Jabłońscy.  Po 
negocjacjach przystąpiliśmy do pracy. 

Pierwszy etap - prace przygotowawcze (początkowe) 
Początkowe  prace  społeczne  i  przygotowawcze  rozpoczęły  się  we  wrześniu  polegały  na 
wyburzeniu ściany na tarasie oraz wywiezieniu gruzu, rozmontowaniu balustrady i zdjęcie  
rynien. Nasza wstępna praca już się zakończyła - ale to nie był koniec. 

Drugi etap-prace główne.
Drugim  etapem  zajęła  już  się  fachowa  firma  która  wygrała  przetarg,  postawiła  ściany,  
zadaszyła obiekt,  położyła papę termozgrzewalną,  wstawiła okna a także wykonała część  
tynków ogólna kwota jaką ujściliśmy za te roboty wyniosła 70.817.62 gr. 

Trzeci etap-prace wykończeniowe
Prawie  cały  ciężar  prac  wykończeniowych  spadł  na  członków  i  sympatyków  OSP  w  
Piątkowisku,  oprócz  prac  tynkarskich  które  przeprowadziło  Przedsiębiorstwo  Budowlane  
MONBUD na kwotę 2620,00 zł.
Z dotacji zakupiliśmy jeszcze materiał do położenia elektryki na kwotę 1587.45 gr. Dalsze  
prace były już wykonywane społecznie tj. położenie instalacji elektrycznej, zakup i położenie  
instalacji CO., zakup i położenie płytek podłogowych (150 m2), zakup materiałów malarskich  
i pomalowanie obiektu. Łącznie nasi druhowie przepracowali 1 250 godzin społecznie.
Przeprowadzona modernizacja była dużym wyzwaniem nie możliwe stało się możliwe, nasza  
praca społeczna ograniczyła znacząco plany kosztorysowe nadbudowy tarasu. Nie zawiedli  
ludzie poświęcając swój czas dla dobra wspólnego. Wspólny dialog i współpraca pomogły  
znaleźć najlepsze i tańsze rozwiązania co przyczyniło się do faktu iż nadbudowa strażnica  
zakończyła się sukcesem.
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